
ПРОТОКОЛ № 2/29.12.2016 г.

от разглеждането, оценяването и класирането на постъпилите оферти за провеждане на 
открита процедура за възлагане на обществена поръчка с предмет: „Извършване на 

специализирани медицински изследвания на амбулаторни и стационарни пациенти на
„КОЦ-Пловдив” ЕООД по обособени позиции"

Днес 29.12.2016 г. в 10:00 ч., в сградата на „Комплексен онкологичен център - Пловдив" 
ЕООД, находяща се в гр. Пловдив, бул. „Васил Априлов” № 15а, се събра Комисия за провеждане 
на открита процедура за възлагане на обществена поръчка с предмет: „Извършване на 
специализирани медицински изследвания на амбулаторни и стационарни пациенти на „КОЦ- 
Пловдив" ЕООД по обособени позиции:
Обособена позиция №1: Извършване на имунохистохимични изследвания 
Обособена позиция №2: Извършване на сцинтиграфии 
Обособена позиция №3: Извършване на клинично-химични изследвания 
Обособена позиция №4: Извършване на микробиологични изследвания 
Обособена позиция №5: Извършване на имунохематологични изследвания 
Обособена позиция №6: ФИД и кръвно-газов анализ
Обособена позиция №7: Извършване на изследвания по медицинска генетика 
Обособена позиция №8: Алергологични и вирусологични изследвания 
Обособена позиция №9: Извършване на ядрено-магнитен резонанс,
назначена със Заповед №326/14.12.2016г. на управителя на „КОЦ - Пловдив" ЕООД в състав:

ПРЕДСЕДАТЕЛ:адв. Елена Филева - външен юридически консултант в „КОЦ - Пловдив"
ЕООД
ЧЛЕНОВЕ:
1. Екатерина Манчева - Икономист обществени поръчки в „КОЦ - Пловдив" ЕООД
2. Силвия Леонидова -  и.д. гл. медицинска сестра в „КОЦ - Пловдив" ЕООД
3. д-р Мария Станилова - лекар Клинична лаборатория в „КОЦ - Пловдив" ЕООД
4. адв. Юлиан Ковачев - Външен юридически консултант в „КОЦ - Пловдив" ЕООД

РЕЗЕРВЕНИ ЧЛЕНОВЕ:
1. Милена Страхилова - ст.медицинска сестра „ОКП" в „КОЦ - Пловдив" ЕООД,

Комисията продължи работата си по разглеждането на постъпилите оферти за 
провеждане на открита процедура за възлагане на обществена поръчка. Председателят на 
комисията констатира, че са спазени разпоредбите на чл.57 ал.З от ППЗОП, като комисията е 
обявила в профила на купувача датата, часа и мястото на отваряне на ценовите оферти.

На днешното заседание присъства изрично упълномощен представител на участника 
УМБАЛ „Св. Георги"ЕАД, гр. Пловдив- Теодор Манолов Пещерски

Комисията пристъпи към оповестяване на ценовите предложения на участниците по 
реда на постъпване на офертите, както следва:

1. УМБАЛ „Св. Георги"ЕАД, гр. Пловдив - оферта с вх. № 2310/09.12.2016г.:
Установи се наличието на шест /шест/ броя запечатани пликове с надпис „Предлагани 

ценови параметри за следните обособени позиции:
Обособена позиция №2: Извършване на сцинтиграфии;
Обособена позиция №3: Извършване на клинично-химични изследвания;
Обособена позиция №4: Извършване на микробиологични изследвания;



Обособена позиция №5: Извършване на имунохематологични изследвания;
Обособена позиция №6: ФИД и кръвно-газов анализ;
Обособена позиция №7: Извършване на изследвания по медицинска генетика

Председателя на комисията обяви предлаганите ценови параметри както следва: 
Обособена позиция №2: Извършване на сцинтиграфии - Общо: сбор от единичните цени - 
749,97 лв. без ДДС
Обособена позиция №3: Извършване на клинично-химични изследвания - Общо: сбор от 
единичните цени - 2653,65 лв. без ДДС
Обособена позиция №4: Извършване на микробиологични изследвания - Общо: сбор от 
единичните цени - 656,55 лв. без ДДС
Обособена позиция №5: Извършване на имунохематологични изследвания - Общо: сбор от 
единичните цени - 334,97 лв. без ДДС
Обособена позиция №6: ФИД и кръвно-газов анализ - Общо: сбор от единичните цени -  220,84 
лв. без ДДС
Обособена позиция №7: Извършване на изследвания по медицинска генетика - Общо: 
сбор от единичните цени -  1420,84 лв. без ДДС

2. СМДЛ „Хисто 2000” ЕООД, гр. Пловдив -  оферта с вх. № 2316/12.12.2016 г.
Установи се наличието на един /един/ брой запечатан плик с надпис „Предлагани 

ценови параметри за следната обособена позиция:
Обособена позиция №1 „Извършване на имунохистохимични изследвания” - Общо: сбор от 
единичните цени - 784,00 лв. без ДДС

3. СМДЛ „Русев 91" ЕООД, гр. София -  оферта с вх. № 2322/12.12.2016 г.
Установи се наличието на един /един/ брой запечатан плик с надпис „Предлагани 

ценови параметри за следната обособена позиция:
Обособена позиция №9 Извършване на ядрено-магнитен резонанс - Общо: сбор от 
единичните цени -  1480,00 лв. без ДДС

4. „ЦКВЗ - Пловдив” ЕООД, гр. Пловдив -  оферта с вх. № 2325/13.12.2016 г.
Установи се наличието на един /един/ брой запечатан плик с надпис „Предлагани 

ценови параметри за следната обособена позиция:
Обособена позиция №8 Алергологични и вирусологични изследвания - Общо: сбор от 
единичните цени - 92,00 лв. без ДДС

С това публичната част от заседанието на Комисията приключи. Комисията реши да 
продължи работата си и пристъпи към разглеждане на ценовотите предложения с проверка на 
съответствието на представените от участниците ценови оферти с образеца на Възложителя.

1.УМБАЛ „Св. Георги"ЕАД, гр. Пловдив -  оферта с вх. № 2310/09.12.2016г.
След проверката на съответствието на образеца на Ценовото предложение, Комисията 

установи, че отговаря на Образец № 11.1, 11.2, 11.3, 11.4, 11.5 и 11.6 от одобрената 
документация на Възложителя.

Комисията констатира, че ценовите предложения за всяка обособена позиция на 
участника отговарят на изискванията на закона и Възложителя в документацията за участие, 
въз основа на което допуска до следващ етап участника.

2



2. СМДЛ „Хисто 2000” ЕООД, гр. Пловдив - оферта с вх. № 2316/12.12.2016 г.
След проверката на съответствието на образеца на Ценовото предложение, Комисията 

установи, че отговаря на Образец № 11 от одобрената документация на Възложителя.
Комисията констатира, че ценовото предложение за обосовената позиция на участника 

отговаря на изискванията на закона и Възложителя в документацията за участие, въз основа 
на което допуска до следващ етап участника.

3. СМДЛ „Русев 91" ЕООД, гр. София -  оферта с вх. № 2322/12.12.2016 г.
След проверката на съответствието на образеца на Ценовото предложение, Комисията 

установи, че отговаря на Образец № 11.8 от одобрената документация на Възложителя.
Комисията констатира, че ценовото предложение за обосовената позиция на участника 

отговаря на изискванията на закона и Възложителя в документацията за участие, въз основа 
на което допуска до следващ етап участника.

4. „ЦКВЗ - Пловдив" ЕООД, гр. Пловдив -  оферта с вх. № 2325/13.12.2016 г.
След проверката на съответствието на образеца на Ценовото предложение, Комисията 

установи, че отговаря на Образец № 11.7 от одобрената документация на Възложителя.
Комисията констатира, че ценовото предложение за обосовената позиция на участника 

отговаря на изискванията на закона и Възложителя в документацията за участие, въз основа 
на което допуска до следващ етап участника.

Комисията пристъпи към класиране на участниците според обявения в условията 
критерий за възлагане "икономически най-изгодна оферта" по критерий за възлагане "най- 
ниска цена" - чл. 70, ал. 2, т. 1.

Комисията единодушно взе следните

РЕШЕНИЯ :

I. Комисията класира участниците както следва:

За Обособена позиция №1 „Извършване на имунохистохимични изследвания" на първо 
място: СМДЛ „Хисто 2000" ЕООД, гр. Пловдив с общо: сбор от единичните цени -  784,00 лв. 
без ДДС

За Обособена позиция №2: „Извършване на сцинтиграфии" на първо място: УМБАЛ „Св. 
Георги"ЕАД, гр. Пловдив с общо: сбор от единичните цени - 749,97 лв. без ДДС

За Обособена позиция №3: „Извършване на клинично-химични изследвания" на първо 
място: УМБАЛ „Св. Георги"ЕАД, гр. Пловдив с общо: сбор от единичните цени -  2653,65 лв. 
без ДДС

За Обособена позиция №4: „Извършване на микробиологични изследвания" на първо 
място: УМБАЛ „Св. Георги"ЕАД, гр. Пловдив с общо: сбор от единичните цени - 656,55 лв. без 
ДДС

За Обособена позиция №5: „Извършване на имунохематологични изследвания" на първо 
място: УМБАЛ „Св. Георги"ЕАД, гр. Пловдив с общо: сбор от единичните цени -  334,97 лв. 
без ДДС

3



За Обособена позиция №6: „ФИД и кръвно-газов анализ” на първо място: УМБАЛ „Св. 
Георги"ЕАД, гр. Пловдив с общо: сбор от единичните цени -  220,84 лв. без ДДС

Обособена позиция №7: „Извършване на изследвания по медицинска генетика" на първо 
място: УМБАЛ „Св. Георги"ЕАД, гр. Пловдив с общо: сбор от единичните цени -  1420,84 лв. 
без ДДС

За Обособена позиция №8 „Алергологични и вирусологични изследвания" на първо 
място: „ЦКВЗ - Пловдив" ЕООД, гр. Пловдив с общо: сбор от единичните цени -  92,00 лв. без 
ДДС

Обособена позиция №9 „Извършване на ядрено-магнитен резонанс" на първо място: 
СМДЛ „Русев 91" ЕООД, гр. София с общо: сбор от единичните цени - 1480,00 лв. без ДДС

II. Комисията предлага на Възложителя за изпълнение на обществена поръчка с предмет: 
„Извършване на специализирани медицински изследвания на амбулаторни и стационарни 
пациенти на „КОЦ-Пловдив" ЕООД по обособени позиции:
Обособена позиция №1: Извършване на имунохистохимични изследвания 
Обособена позиция №2: Извършване на сцинтиграфии 
Обособена позиция №3: Извършване на клинично-химични изследвания 
Обособена позиция №4: Извършване на микробиологични изследвания 
Обособена позиция №5: Извършване на имунохематологични изследвания 
Обособена позиция №6: ФИД и кръвно-газов анализ
Обособена позиция №7: Извършване на изследвания по медицинска генетика 
Обособена позиция №8: Алергологични и вирусологични изследвания 
Обособена позиция №9: Извършване на ядрено-магнитен резонанс,

да сключи Договор за изпълнение на обществена поръчка с класираните на първо място 
участници по съответните обособени позиции.

С това комисията приключи работата си на 29.12.2016г. в 14.00 ч. и натоварва 
Председателя да предаде протоколите от работата на Комисията на Възложителя, ведно с 
цялата документация.

Настоящият протокол се състави на 29.12.2016 година и се подписа от Председателя и 
членовете на Комисията

КОМИСИЯ:

ПРЕДСЕДАТЕЛ:

Al < 1 .

М' 2-

М~ з.
4v 4.

4


